1

ПРОТОКОЛ № 266-23

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                            06 февраля 2023 г.
Дата проведения собрания: 06 февраля 2023 г.

Начало:10 часов 00 минут.

Окончание: 10 часов 45 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»., заместитель директора Осипов Сергей

Викторович.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатуры для избрания на должность Президента Ассоциации

«Общероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».

    По первому вопросу слушали Меженина Виталия Ивановича, который напомнил

присутствующим о том, что согласно пункту 9.1. Устава Ассоциации НОСТРОЙ Президент

Ассоциации является единоличным исполнительным органом Ассоциации. Президент

избирается Съездом тайным голосованием сроком на четыре года, входит в состав Совета

Ассоциации и возглавляет его.

Выступающий предложил выдвинуть кандидатуру Глушкова Антона Николаевича для

избрания на должность Президента Ассоциации «Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация - общероссийское отраслевое объединение

работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - Единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Выдвинуть кандидатуру Глушкова Антона Николаевича для избрания на должность

Президента Ассоциации «Общероссийская негосударственная некоммерческая организация -

общероссийское отраслевое объединение работодателей «Национальное объединение

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство».

Председатель                                                                                                     В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                           И.В. Скоморошкина